
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования «Детская художественная 

школа № 2 прикладного и декоративного искусства 
имени В.Д.Поленова

П Р И К А З

О внесении изменений в учетные 
документы в связи со сменой 

фамилии сотрудника

На основании представления об устранении нарушений законода
тельства о противодействии экстремизму от 27.12.2018 г. № 02-03-05-2018, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать план мероприятий по профилактике экстремизма и 
терроризма на 2018-2019 учебный год

Ответственный -  Пискунова Тамара Алексеевна, заместитель ди
ректора по воспитательной работе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за со-

30.01.2019 Тамбов № 02-03/31

М.В.Никольский


		2021-05-11T23:19:10+0300
	МБОУ ДО "ДХШ № 2 ПДИ ИМЕНИ В.Д. ПОЛЕНОВА"




